
UCHWAŁA NR III/14/18
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wniosku o postawienie w stan likwidacji  Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej 
w Tarnowskich Górach

Na podstawie art. 67 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz § 43 ust. 1 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich 
Górach (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląsk. 2007 r. poz. 1258) Rada Gminy postanawia, co następuje:

§ 1. Wnosi się o postawienie w stan likwidacji Międzygminny Związek Komunikacji Pasażerskiej 
w Tarnowskich Górach.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Dawydzik

Id: D3AD0592-D7A0-4D7C-A643-EAAD10643047. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 67b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r.,

poz. 994 ze zm.) "Związek podlega likwidacji na zasadach i w trybie określonych w statucie."

Zgodnie z art. 43 ust. 1 Statutu MZKP (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląsk. 2007 r. poz. 1258) "Likwidacja Związku

następuje w drodze uchwały Zgromadzenia o postawieniu Związku w stan likwidacji podjętej na podstawie

uchwał 2/3 Rad Gmin wchodzących w skład Związku."

Zgromadzenie Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach w dniu 15

października 2018 roku podjęło uchwałę nr 10/VII/2018 w sprawie przejęcia przez Górnośląsko-

Zagłębiowską Metropolię wykonywanego dotychczas przez MZKP w Tarnowskich Górach zadania

organizowania publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze gmin

członkowskich MZKP w Tarnowskich Górach i zawarcia stosownego porozumienia.

Zgromadzenie Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach w dniu 15

października 2018 roku podjęło uchwałę nr 11/VII/2018 w sprawie przeniesienia wszelkich praw i

obowiązków Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach na Górnoślasko-

Zagłębiowską Metropolię.

W związku z przejęciem wszystkich zadań Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w

Tarnowskich Górach przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię z dniem 1 stycznia 2019 r., począwszy

od 1 stycznia 2019 roku MZKP nie będzie już wykonywał żadnych zadań publicznych ani nie będzie stroną

żadnych praw i obowiązków, co uzasadnia potrzebę jego likwidacji.

Id: D3AD0592-D7A0-4D7C-A643-EAAD10643047. Podpisany Strona 1




